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SUPERMERCATI

IL SOTTOCOSTO E’ RISERVATO AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ E HA VALIDITA’ DAL 6 AL 15 DICEMBRE 2025. TUTTI I PRODOTTI SOTTOCOSTO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO  
PENSIONATI IL MARTEDI. IL SOTTOCOSTO E’ VALIDO IN TUTTI I SUPERMERCATI IPERFAMILY, PIM E AGORA’. LA QUANTITA’ DI PEZZI ACQUISTABILI NELL’INTERA CATENA DEI SUPERMERCATI NON PUO’ SUPERARE IL LIMITE MASSIMO CONSENTITO.
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PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 60.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SANT’ANNA ACQUA NATURALE 
/ LIEVEMENTE FRIZZANTE  
6x1,5 L 

€1,79 
0,20 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 20.000 
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

BERLUCCHI  
FRANCIACORTA BRUT  
75 cl 

€10,99 
14,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BISTEFANI PANETTONE  
TRADIZIONALE / SENZA CANDITI  
700 g 

€2,99 
4,27 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 25.000 
MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

FINI I GRANCLASSICI PASTA 
RIPIENA GRANTORTELLO PROSCIUTTO / 
TORTELLINI PROSCIUTTO / GRANTORTELLO 
RICOTTA E SPINACI / GRANTORTELLO AI 
FUNGHI / GRANTORTELLO DI CARNE 250 g 

€0,99 
3,96 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 60.000 
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PARMALAT ZYMIL LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
UHT 1 L 

€1,49 

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 50.000 
MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

MUTTI  
PASSATA DI POMODORO  
2x700 g 

€1,79 
1,28 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 60.000 
MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

DE CECCO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 40.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RIO MARE  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
12x80 g 

€10,99 
11,45 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 60.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

REGINA ROTOLONI  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€2,59 

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 40.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA  
CAFFE’ QUALITA’ ROSSA  
3x250 g 

€11,99 
15,99 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 70.000 
MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

HEINEKEN  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 30.000 
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ARAGOSTA VERMENTINO  
DI SARDEGNA DOC   
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

ARROSTO SCELTO  
DI VITELLA   
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE

X12
80g

CONFEZIONE
BIPACK
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IL SOTTOCOSTO E’ RISERVATO AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ E HA VALIDITA’ DAL 6 AL 15 DICEMBRE 2025. TUTTI I PRODOTTI SOTTOCOSTO  NON PARTECIPANO ALLO 
SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI. IL SOTTOCOSTO E’ VALIDO IN TUTTI I SUPERMERCATI  IPERFAMILY, PIM E AGORA’.  

LA QUANTITA’ DI PEZZI ACQUISTABILI NELL’INTERA CATENA DEI SUPERMERCATI NON PUO’ SUPERARE IL LIMITE MASSIMO CONSENTITO.
CARTA 

FEDELTA’

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

SOTTOCOSTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 12.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

BARILLA LASAGNE 
ALL’UOVO  
500 g €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 15.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RISO SCOTTI  
ARBORIO  

1 kg 

€2,49 

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 15.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS BASTONCINI  
450 g €2,99 

6,64 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 10.000 
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BUITONI PASTA 
FROLLA SOTTILE  
230 g €0,99 

4,30 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 12.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SOTTILETTE 
CLASSICHE  
400 g €2,59 

6,48 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 15.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS 
MINESTRONE 
TRADIZIONE 
LEGGERO  
700 g €1,99 

2,84 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 20.000 
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BUITONI PASTA 
SFOGLIA  
230 g €0,99 

4,30 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 8.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

AIA AEQUILIBRIUM 
PETTO DI POLLO  
130 g €1,49 

11,46 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 12.000 
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

TERRE DA VINO 
BRACHETTO D’ACQUI 

DOCG  
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 18.000 
MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

FRIOL OLIO PER 
FRIGGERE  

1 L 

€2,29 

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 12.000 
MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

RANA LASAGNE 
SFOGLIAGREZZA  
250 g €1,39 

5,56 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 8.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

AIA AEQUILIBRIUM 
PROSCIUTTO COTTO 
MAGRO  
110 g €1,49 

13,55 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 25.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

VALLELATA FIOR DI 
LATTE MOZZARELLE  
4x180 g €5,99 

8,32 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 18.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

YOMO YOGURT 
MAGRO SENZA 
LATTOSIO FRUTTA 
ASSORTITA  
8x125 g €1,99 

1,99 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 30.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GRANAROLO 
MOZZARELLA 
FRESCA  
3x100 g €1,99 

6,63 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 25.000 
MAX GIORNALIERO 8 CONFEZIONI

DEL MONTE 
TUTTAPOLPA  
3x400 g €1,99 

1,66 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 15.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DANONE ACTIVIA  
BIANCO / FRUTTA / FIBRE 
/ FIBRE&SEMI / 
VELLUTATO / 0,1% 4x125 g €1,59 

3,18 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 25.000 
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PHILADELPHIA  
350 g €2,59 

7,40 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 40.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

GRANAROLO LATTE 
PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT  
4x1 L €2,99 

0,75 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 60.000 
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PARMALAT ZYMIL 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT  
1 L 

€1,49 

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 10.000 
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BUITONI PASTA 
BRISEE’  
230 g €0,99 

4,30 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 15.000 
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

GALBANI 
GALBANINO  
270 g €2,69 

9,96 €/kg

SCONTO

180
CONFEZIONE

x4
g TRIS

CONFEZIONE

1x4
CONFEZIONE
LITRI

125
CONFEZIONE
g

x8

REPARTO GASTRONOMIA

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 15.000 
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

AS DO MAR FILETTI 
DI TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA / AL 
NATURALE 150 g €2,99 

19,93 €/kg

SCONTO

OSELLA  
PRIMO SALE  

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

KG DISPONIBILI IN AZIENDA 3.000

SCONTO
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IL SOTTOCOSTO E’ RISERVATO AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ E HA VALIDITA’ DAL 6 AL 15 DICEMBRE 2025. TUTTI I PRODOTTI SOTTOCOSTO  NON PARTECIPANO ALLO 
SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI. IL SOTTOCOSTO E’ VALIDO IN TUTTI I SUPERMERCATI  IPERFAMILY, PIM E AGORA’.  
LA QUANTITA’ DI PEZZI ACQUISTABILI NELL’INTERA CATENA DEI SUPERMERCATI NON PUO’ SUPERARE IL LIMITE MASSIMO CONSENTITO.

CARTA 
FEDELTA’

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

SOTTOCOSTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 8.000 
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PRIL GEL TUTTO IN1  
936 ml 

€3,99 
4,26 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 20.000 
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

MASTRI VERNACOLI 
GEWURZTRAMINER DOC  

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 50.000 
MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

COCA COLA  
REGULAR / ZERO  

2x1,5 L 

€2,59 
0,86 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 22.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SVELTO LIQUIDO PIATTI  
4x980 ml 

€4,79 
1,22 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 12.000 
MAX GIORNALIERO 8 BOTTIGLIE

CAFFO VECCHIO AMARO 
DEL CAPO  

70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 12.000 
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

COLGATE DENTIFRICI  
ANTITARTARO / 
PROTEZIONE CARIE / 
TRIPLE ACTION 75 ml €1,29 

17,20 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 30.000 
MAX GIORNALIERO 8 CONFEZIONI

PERONI BIRRA IN 
BOTTIGLIA  
3x33 cl €1,89 

1,91 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 15.000 
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PAOLINI MATAROCCO 
NERO D’AVOLA  

75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 20.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DIXAN LAVATRICE 
LIQUIDO  

2x990 ml 

€5,99 
3,03 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 8.000 
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

VERNEL 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO  
1,056 L 

€2,49 
2,36 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 15.000 
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

CECCHI LA MORA 
MORELLINO DI 

SCANSANO DOCG  
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 25.000 
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FERRERO NUTELLA  
950 g €5,99 

6,31 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 30.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO 
FETTE BISCOTTATE 
CLASSICHE / INTEGRALI 
630 g €1,79 

2,84 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 15.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

KINDER BRIOSS  
CLASSICA / LATTE E 

CIOCCOLATO 270 g 

€2,29 
8,48 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 80.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO PAN 
BAULETTO BIANCO  

400 g 

€0,79 
1,98 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 25.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

COLUSSI CRACKER  
SALATI / NON SALATI / 

INTEGRALI 500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

SCONTO

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 15.000 
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

BIFFI MAIONESE  
480 g €1,99 

4,15 €/kg

SCONTO

DE CECCO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 60.000 
MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTO

KIMBO  
CAFFE’ IN CIALDE 

MACINATO FRESCO  
CONFEZIONE DA 150 PEZZI 

€19,99
PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 10.000 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CONFEZIONE
FOUR-PACK

CONFEZIONE

BIPACK

CONFEZIONE

BIPACK

CONFEZIONE

CIALDE
150

950
GRAMMI
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4LE RICORRENZE 4

WITOR’S PRALINE  
CRISPY 400 g / FANTASY 450 g 
/ BOERO 350 g €3,49 

SCONTO

PERNIGOTTI  
GIANDUIOTTI / GIANDUIOTTI 

FONDENTI / GIANDUIOTTI 
CARAMELLO / GIANDUIOTTI 

PISTACCHIO / CREMINI CLASSICO 
/ CREMINI FONDENTE / GEMMA / 
GEMMA FONDENTI / LATTE 140 g 

€2,99 
21,36 €/kg

SCONTO

SPERLARI TORRONE 
RICOPERTO  
MANDORLA CLASSICO / 
MANDORLA TENERO / 
PISTACCHIO TENERO / 
NOCCIOLA TENERO / 
CARAMEL DORÈ / ARANCIA E 
CACAO 200 g €4,49 

22,45 €/kg

SCONTO

BORSARI PANDORO 
BUSTA  

SHOPPER 750 g 

€9,99 
13,32 €/kg

SCONTO

BAULI PANDORO 
CIOCOSOFFICE  

750 g 

€7,99 
10,65 €/kg

SCONTO

SANTANGELO PREMIUM  
PANDORO / PANETTONE 

TRADIZIONALE 900 g 

€9,99 
11,10 €/kg

SCONTO

NOVI CIOCCOLATINI 
CUADRO  

NOIR / MINI FONDENTE NERO / 
GIANDUIOTTI / CUADRO / 

GIANDUIOTTO FONDENTE / 
CUADRO 4 VELI / QUADRO 

PISTACCHIO / NOCCIOLATO / 
NERO 88% 130 / 160 g 

€2,99 
SCONTO

PERNIGOTTI 
TORRONCINI  

CLASSICI MANDORLE / 
MORBIDI NOCCIOLE E 

MANDORLE / RICOPERTI 
NOCCIOLE E MANDORLE / 
RICOPERTI AGRUMI 117 g 

€2,49 
21,28 €/kg

SCONTO

I SICILIANI TORRONCINI 
TENERI ALLA 

MANDORLA  
ASSORTITI / MANDORLA E 

NOCCIOLA 400 g 

€4,99 
12,48 €/kg

SCONTO

PERNIGOTTI MORBIDO 
NOCCIOLA E 
MANDORLA  
235 g €4,49 

19,11 €/kg

SCONTO

SAPORI PANFORTE 
MARGHERITA  
CLASSICO / MORBIDO / FICHI 
NOCI 320/280 g €6,49 

SCONTO

BAULI PANETTONE 
SCAGLIE DI CIOCCOLATO  

750 g 

€6,99 
9,32 €/kg

SCONTO

VERGANI PANETTONE 
DUBAI STYLE 
CHOCOLATE  
800 g €16,99 

21,24 €/kg

SCONTO

CONDORELLI 
SCORZETTE RICOPERTE 
DI CIOCCOLATO  
ARANCIO / LIMONE 130 g €3,99 

30,69 €/kg

SCONTO

VERGANI PRALINE 
ASSORTITE GRAN MIX  
300 g €3,49 

11,63 €/kg

SCONTO

I SICILIANI  
TORRONCINI MORBIDI   

ASSORTITI / MANDORLA E 
NOCCIOLA 125 g 

€1,49 
11,92 €/kg

SCONTO

PERNIGOTTI 
MANDORLA  
CLASSICO / CARAMELLO  
235 g €4,49 

19,11 €/kg

SCONTO

SAPORI MINI 
RICCIARELLI  

MANDORLA CLASSICO / 
NOCCIOLA / PISTACCHIO  

120 g 

€2,99 
24,92 €/kg

SCONTO

VERGANI PANETTONE 
GOURMET  750 g 

€12,99 
17,32 €/kg

SCONTO

NOVI SCATOLE GOLD 
CIOCCOLATINI  
CUADRO ASSORTITI 168 g / 
GIANDUIOTTI 150 g / 
SPECIALITÀ 148 g €5,49 

SCONTO

SPERLARI TORRONCINI 
TENERI  

MANDORLA / MORBIDELLI 
ASSORTITI / MORBIDELLI 

GRAN ASSORTIMENTO / 
ZANZIBAR ASSORTITI / 

MORBIDELLI PISTACCHIO / 
CLASSICI MANDORLA 280 g 

€4,99 
17,82 €/kg

SCONTO

CONDORELLI 
TORRONCINI ASSORTITI  
500 g €9,99 

19,98 €/kg

SCONTO

VERGANI SULTANO 
STECCA DI CIOCCOLATO  
GIANDUIA / FONDENTE / 
LATTE 250 g €3,49 

13,96 €/kg

SCONTO

I SICILIANI TORRONE 
TENERO  
ALLE MANDORLA / 
CIOCCOLATO RICOPERTO / 
LIMONE RICOPERTO / 
ARANCIA RICOPERTO 125 g €1,49 

11,92 €/kg

SCONTO

MAINA PANETTONE 
GOLOSONE CHOCO 

BROWNIE / PANDORO 
GOCCE CIOCCOLATO  

750 g 

€5,99 
7,99 €/kg

SCONTO

BALOCCO PANDORI FARCITI  
LEMONDORO / MAXICIOK DOUBLE / 
MAXICIOK PISTACCHIO E NOCCIOLA 

/ GIN / POP CORN 800 g 

€5,99 
7,49 €/kg

SCONTO

BALOCCO PANETTONI 
FARCITI  MAXICIOK NOCCIOLA 

/ MAXICIOK / MAXICIOK 
CARAMEL / GIANDUIA / CIOKO 

PANNA 800 g 

€5,99 
7,49 €/kg

SCONTO

WITOR’S GLACETTE DI 
NATALE  

COLLECTION 180 g / GOLDEN 
SELECTION 150 g 

€9,99 

SCONTO

SPERLARI TORRONCINI  
117 g 

€2,49 
21,28 €/kg

SCONTO

CONDORELLI 
TORRONCINI  
ASSORTITI / CLASSICI 200 g €4,99 

24,95 €/kg

SCONTO

SPERLARI ZANZIBAR 
STECCA DI CIOCCOLATO  
CLASSICO / FONDENTE / 
CARAMELLO 380 g €6,99 

18,39 €/kg

SCONTO

NOVI AFRICANO 
STECCA DI CIOCCOLATO  
GIANDUIA / FONDENTE 200 g €4,99 

24,95 €/kg

SCONTO

GALUP PANETTONE 
GOLOSO   
750 g €9,99 

13,32 €/kg

SCONTO

BALOCCO PANDORO / 
PANETTONE 

GOCCIOLOTTO  
800 g 

€6,49 
8,11 €/kg

SCONTO

LINDT DOLCI 
CAPOLAVORI PRALINE  
ASSORTITE / FONDENTI 337 g €11,99

35,58 €/kg

SCONTO

WITOR’S PRALINE 
SELECTION 
CRISPY LATTE E CEREALI / 
NOCCIOLA E CEREALI / 
ASSORTITI 700 g €5,99 

8,56 €/kg

SCONTO

CONDORELLI 
TORRONCINI  
CARAMEL SALATO / 
PISTACCHIO / TARTUFATI / 
PISTACCHIO CIOC 130 g €2,99 

23,00 €/kg

SCONTO

SPERLARI ZANZIBAR 
STECCA DI CIOCCOLATO  
CLASSICO / FONDENTE / 
EXTRA / EXTRA BIANCO 250 g €3,99 

15,96 €/kg

SCONTO

PERNIGOTTI PEPITAS  
CLASSICO / FONDENTE 400 g €5,99 

14,98 €/kg

SCONTO

GIOVANNI COVA & C. 
PANDORO CLASSICO  

1 kg 

€9,90 

SCONTO

BAULI IL PANETTONE 
MORO 900 g / PANMORO 

FARCITO  750 g /  
PROFITEROLES 820 g 

€8,99 

SCONTO

BAULI PANMORO   
1 kg  

€8,99 

SCONTO

TENERI / TENERI PISTACCHIO E MANDORLA / CLASSICO / CLASSICO ELITE / 
MORBIDELLI CLASSICI / MORBIDELLI GRAN ASSORTIMENTO / MORBIDELLI 

PISTACCHIO MANDORLA / MORBIDELLI CACAO / MORBIDELLI CARAMEL DORÈ / 
ZANZIBAR CLASS. / ZANZIBAR EXTRA / ZANZIBAR FOND. / ZANZIBAR FONDENDENTI 

PISTACCHIO / ZANZIBAR CARAMEL DORÈ / ZANZIBAR CUOR DI NOCCIOLA 

ARANCIA E CIOCCOLATO / PISTACCHIO E CIOCCOLATO / TRE 
CIOCCOLATI / PERE E CIOCCOLATO / CARAMELLO SALATO E 

CIOCCOLATO BIANCO / MARRON GLACE / FRUTTI DI BOSCO E 
CIOCCOLATO BIANCO / CAFFÈ ESPRESSO E CIOCCOLATO
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5 LE RICORRENZE5

LA NEF RE CUBETTI DI 
SALMONE NORVEGESE 

AFFUMICATO 
70 g 

€3,49 
49,86 €/kg

SCONTO

MOCERINO MISTO 
GUSCIO 3 GUSTI 
400 g €3,49 

8,73 €/kg

SCONTO

VENTURA FICHI PULLED 
250 g 

€3,49 
13,96 €/kg

SCONTO

MOCERINO DATTERI 
MEDJOUL 
500 g €6,99 

13,98 €/kg

SCONTO

FERRERO SCATOLA 
COLLECTION 
172 g €6,69 

38,90 €/kg

ICELANDER SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

FATINA NOCI DI 
SORRENTO 
500 g €3,99 

7,98 €/kg

SCONTO

M.GRECO FICHI COTTI 
AL FORNO 

350 g 

€5,49 
15,69 €/kg

SCONTO

VENTURA DATTERI 
DEGLET NOUR 

250 g 

€0,99 
3,96 €/kg

SCONTO

FERRERO SCATOLA 
PRESTIGE 
329 g €10,99

33,40 €/kg

ICELANDER CUBETTI DI 
SALMONE NORVEGESE 
AFFUMICATO 
90 g €2,99 

33,22 €/kg

SCONTO

VENTURA NOCCIOLE IN 
GUSCIO 
350 g €3,99 

11,40 €/kg

SCONTO

M.GRECO FICHI COTTI 
AL FORNO CON 
MANDORLE 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

SCONTO

MOCERINO DATTERI 
DEGLET NOUR 

BOUQUET 
500 g 

€2,99 
5,98 €/kg

SCONTO

FERRERO ROCHER 
375 g €9,99 

26,64 €/kg

NORITA SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO PREMIUM 
400 g €9,99 

24,98 €/kg

SCONTO

FRUIT BETTER 
MANDORLE SGUSCIATE 

800 g 

€8,90 
11,13 €/kg

SCONTO

M.GRECO FICHI SECCHI 
RICOPERTI 
CIOCCOLATO 
200 g €3,49 

17,45 €/kg

SCONTO

VENTURA DATTERI 
DEGLET NOUR RAMATI 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

SCONTO

M.GRECO CROCQUADRO 
MANDORLE E 
NOCCIOLE 
150 g €3,69 

24,60 €/kg

SCONTO

VENTURA NOCI 
SGUSCIATE 
350 g €6,49 

18,54 €/kg

M.GRECO TORRONCINO 
DI FICHI 
200 g €3,49 

17,45 €/kg

SCONTO

VENTURA DATTERI 
DEGLET NOUR 

DENOCCIOLATI 
200 g 

€1,99 
9,95 €/kg

SCONTO

M.GRECO CROCQUADRO 
PISTACCHIO 
150 g €4,49 

29,93 €/kg

SCONTO

ICELANDER SALMONE 
ISLANDESE 
AFFUMICATO 
100 g €3,99 

39,90 €/kg

SCONTO

LA NEF RE SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
180 g €5,99 

33,28 €/kg

SCONTO

VENTURA MANDORLE 
IN GUSCIO 
350 g €3,99 

11,40 €/kg

SCONTO

FATINA DATTERI 
DENOCCIOLATI 
150 g €1,29 

8,60 €/kg

FATINA DATTERI  
DENOCCIOLATI / NOCI / 
CILIEGIE RICOPERTI 
CIOCCOLATO 150 g €3,49 

23,27 €/kg

SCONTO

ICELANDER SALMONE 
BIO NORVEGESE 
AFFUMICATO 
75 g €3,99 

53,20 €/kg

SCONTO

FOODLAB SALMONE 
SELVAGGIO SOCKEYE 
AL NATURALE 
70 g €4,99 

71,29 €/kg

SCONTO

TURCHET CARPACCIO 
DI SALMONE MARINATO 
150 g €4,99 

33,27 €/kg

SCONTO

NORITA SURIMI 
TAGLIATI 
750 g €4,99 

6,65 €/kg

SCONTO

NORITA GAMBERI 
GROSSI 
450 g €9,99 

22,20 €/kg

SCONTO

NORITA GAMBERONI DI 
SURIMI 
320 g €2,99 

9,34 €/kg

SCONTO

LINDT GOLD 
TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO AL LATTE 
E NOCCIOLE  
300 g €5,99 

19,97 €/kg

SCONTO

LINDT GOLD 
TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  
AL LATTE / FONDENTE 300 g €5,49 

18,30 €/kg

SCONTO

PERUGINA ORSO 
PELUCHE BACI  
FONDENTE / LATTE 100 g €9,99 

99,90 €/kg

SCONTO

PERUGINA TANTI BACI 
ASSORTITO  

FONDENTE / LATTE 325 g 

€7,99 
24,58 €/kg

SCONTO

PERUGINA SCATOLE 
REGALO INCARTATA  
GOLOSITA’ 186 g / DOLCI 
SCOPERTE 198 g €7,99 

SCONTO

PERUGINA TARTUFI  
FONDENTE 70% / FONDENTE 
85% 200 g €4,99 

24,95 €/kg

SCONTO

ICELANDER TROTA 
SALMONATA 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

SCONTO
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6LE RICORRENZE 6

MONESIA INSALATA 
RUSSA CON GAMBERI 
700 g €10,99

15,70 €/kg

SCONTO

MONESIA INSALATA 
RUSSA DECORATA 
PIATTO QUADRO 
500 g €8,99 

17,98 €/kg

SCONTO

VOGLIAZZI GHIOTTINA 
RUSSA E 
MAZZANCOLLE 
300 g €6,99 

23,30 €/kg

SCONTO

VOGLIAZZI TARTINA 
SALSA ROSA E 
MAZZANCOLLE 
240 g €6,99 

29,13 €/kg

SCONTO

VOGLIAZZI GHIOTTA 
RUSSA 
650 g €9,99 

15,37 €/kg

SCONTO

NORITA CREMA AGLI 
SCAMPI 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

BANFI ROSA REGALE 
BRACHETTO D’ACQUI 

75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

BERLUCCHI 
FRANCIACORTA 

VINTAGE MILLESIMATO 
75 cl 

€26,99
35,99 €/L

MONTAUDON 
CHAMPAGNE BRUT 

75 cl 

€24,99
33,32 €/L

SCONTO

VEUVE CLIQUOT 
CHAMPAGNE BRUT 

2x75 cl 

€99,99
66,66 €/L

SCONTO

MOET CHANDON 
CHAMPAGNE BRUT 

3 L 

€299,99
100,00 €/L

SCONTO

DUCHESSA LIA 
FRAGOLINO ROSSO 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

GANCIA GRAND REALE 
DOLCE / BRUT 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

POMMERY CHAMPAGNE 
BRUT ROYAL 

75 cl 

€29,99
39,99 €/L

SCONTO

VEUVE CLICQUOT 
CHAMPAGNE 

75 cl 

€39,99
53,32 €/L

SCONTO

VEUVE CLICQUOT 
CHAMPAGNE BRUT 

3 L 

€379,99
126,66 €/L

SCONTO

DUCHESSA LIA 
GALANERA BARBERA 

D’ASTI SUPERIORE 
DOCG MAGNUM 

1,5 L 

€17,99
11,99 €/L

SCONTO

ROCCA ROSSA CUVEE’ 
ORO SPUMANTE BRUT 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

BERLUCCHI 
FRANCIACORTA BRUT 

MAGNUM 
1,5 L 

€34,99
23,33 €/L

VEUVE CLICQUOT 
CHAMPAGNE BRUT 

1,5 L 

€119,99
79,99 €/L

SCONTO

MOET & CHANDON 
CHAMPAGNE BRUT 

1,5 L 

€99,99
66,66 €/L

SCONTO

ARAGOSTA VINO 
SPUMANTE BRUT / 

ROSE’ 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

BERLUCCHI 
FRANCIACORTA SATEN 

75 cl 

€19,99
26,65 €/L

SCONTO

VEUVE CLICQUOT 
CHAMPAGNE ROSE’ 

75 cl 

€59,99
79,99 €/L

SCONTO

PIPER HEIDSIECK 
CHAMPAGNE 

1,5 L 

€69,99
46,66 €/L

SCONTO

GANCIA ASTI DOCG 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

BERLUCCHI 
FRANCIACORTA BRUT 

MAXROSE’ 
75 cl 

€19,99
26,65 €/L

MOET & CHANDON 
CHAMPAGNE ROSE’ 

75 cl 

€54,99
73,32 €/L

SCONTO

MONTAUDON 
CHAMPAGNE BRUT 

MAGNUM 
1,5 L 

€59,99
39,99 €/L

ROTARI TRENTO DOC 
BRUT 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

BERLUCCHI 
FRANCIACORTA 

DOSAGGIO ZERO 
75 cl 

€19,99
26,65 €/L

DOM PERIGNON 
CHAMPAGNE BRUT 

75 cl 

€199,00
265,33 €/L

SCONTO

LA GIOIOSA PROSECCO 
DOC ROSE’ / PROSECCO 

DOC TREVISO 75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

MONESIA POLPO E 
TOTANO MARINATO 
200 g €4,99 

24,95 €/kg

SCONTO

TURCHET ANTIPASTO 
DI MARE AL NATURALE 
1500 g €9,99 

6,66 €/kg

SCONTO

TURCHET SGOMBRO 
ALLA GRIGLIA 
200 g €3,99 

19,95 €/kg

SCONTO

ORTOETRURIA 
MELANZANE 
GRIGLIATE 
1 kg €7,90 

SCONTO

MONESIA MELANZANE 
GRIGLIATE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

SCONTO

MONESIA COCKTAIL DI 
GAMBERI 
200 g €4,99 

24,95 €/kg

SCONTO

3
LI

TR
I3

LI
TR

I 1,5
LITRI

1,5
LITRI

1,5
LITRI

CONFEZIONE

BIPACK

1,5
LITRI

MOET & CHANDON 
CHAMPAGNE 

2x75 cl 

€79,99
53,33 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

BIPACK

1,5
LITRI

1,5
LITRI
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7 LE RICORRENZE7

SAMBUCA  
ROMANA  

70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

SCONTO

PALLINI  
MISTRA’  

70 cl 

€9,49 
13,56 €/L

SCONTO

PALLINI  
LIMONCELLO  

50 cl 

€5,99 
11,98 €/L

SCONTO

MALIBU  
70 cl 

€11,99
17,13 €/L

SCONTO

HAVANA CLUB  
RUM 7 ANOS  

70 cl 

€19,99
28,56 €/L

SCONTO

MARTELL  
COGNAC VS  

70 cl 

€24,99
35,70 €/L

SCONTO

MONKEY  
GIN 47  

50 cl 

€35,99 
71,98 €/L

SCONTO

CAOL ILA  
WHISKY 12 ANNI  

70 cl 

€54,99
78,56 €/L

SCONTO

WHISKY  
TALISKER SKY  

70 cl 

€34,99
49,99 €/L

SCONTO

LAGAVULLIN  
WHISKY 8 ANNI  

70 cl 

€55,99
79,99 €/L

SCONTO

VALDO ORO PURO 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

SCONTO

CANTINA PRODUTTORI 
VALDOBBIADENE SCUDO 

PERLA PROSECCO 
SUPERIORE DOCG EXTRA 

DRY / SCUDO VERDE 
PROSECCO SUPERIOR DOCG 

BRUT 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

ZONIN PROSECCO DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

MIONETTO MO 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€8,99 
11,99 €/L

ZONIN PROSECCO DOC 
3x20 cl €3,99 

6,65 €/L

SCONTO

SANBITTER BIANCO / 
ROSSO 
10x10 cl €4,99 

4,99 €/L

SCONTO

VILLA FOLINI MAGNUM 
PROSECCO DOC 

MILLESIMATO / PROSECCO 
ROSE’ BRUT DOC / RIBOLLA 

GIALLA MILLESIMATO 1,5 L 

€14,99
9,99 €/L

BRILLA! PROSECCO 
DOC MAGNUM 

1,5 L 

€19,99
13,33 €/L

SCONTO

SENSI PROSECCO DOC 
18 K BRUT / ROSE’ 

1,5 L 

€24,99
16,66 €/L

SCONTO

TIENIMENTI CIVA PROSECCO 
MILLESIMATO DOC / 

PROSECCO ROSE’ 
MILLESIMATO DOC / RIBOLLA 

SPUMANTE FRIULI DOC 
75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

DUCHESSA LIA 
MOSCATO D’ASTI DOCG 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SANTA MARGHERITA 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

LA GIOIOSA PROSECCO 
DOC MAGNUM 

1,5 L 

€16,99
11,33 €/L

SENSI PROSECCO DOC 
18 K BRUT / ROSE’ / 

PAS DOSE’ 
75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

SCONTO

LA GIOIOSA ORO 
PROSECCO DOC 

TREVISO MAGNUM 
1,5 L 

€24,99
16,66 €/L

CASTELLINO  
VINO BIANCO / ROSSO  

1 L 

€1,49 

SCONTO

BRUMALE 
MONTEPULCIANO 

D’ABRUZZO DOC / PINOT 
GRIGIO TERRE SICILIANE 

IGT 75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

CAMPARI SODA 
10x10 cl €8,49 

8,49 €/L

SCONTO

APEROL SODA 
6x12,5 cl €4,49 

5,99 €/L

SCONTO

SANTERO 958 
APERITIVO 

75 cl 

€8,99 
11,99 €/L

SCONTO

LA GIOIOSA 
SPRITZZOSO 

20 cl 

€1,29 
6,45 €/L

SCONTO

VENTURO APERITIVO 
MEDITERRANEO 

70 cl 

€13,99
19,99 €/L

SCONTO

SELECT APERITIVO 
70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

SCONTO

SANTERO 958 SPRITZ 
READY TO DRINK 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

1,5
LITRI

1,5
LITRI

1,5
LITRI

1,5
LITRI

G.C. THOLOMIES 
BLANQUETTE DE 

LIMOUX 
75 cl 

€7,99 
10,65 €/L
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8LE RICORRENZE 8

MARSALA VECCHIO 
FLORIO 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

VELENOSI LACRIMA DI 
MORRO DOC 

75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

TORRES SANGRE DE 
TORO 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

FEUDI SAN GREGORIO 
FALANGHINA DOC / 

RUBRATO 
75 cl 

€6,49 
8,65 €/L

LA RASOLA MORELLINO 
DI SCANSANO DOCG / 

VERMENTINO TOSCANA 
IGT 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

MELINI CHIANTI 
RISERVA DOCG 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

BERTANI 
VALPOLICELLA 
RIPASSO DOCG 

75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

CASAL FARNETO 
VERDICCHIO DEI 

CASTELLI DI JESI DOC 
CLASSICO SUPERIORE 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

MESSERE TOMMASO 
GOVERNO ALL’USO 

TOSCANO IGT 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

MASTRI VERNACOLI 
MULLER THURGAU DOC 

/ MULLER THURGAU 
FRIZZANTE DOC 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

LANCERS VINO ROSE’ 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

CECCHI SAGRANTINO DI 
MONTEFALCO DOCG 

75 cl 

€6,49 
8,65 €/L

COLOMBA PLATINO 
INSOLIA / NERO 

D’AVOLA 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

TRABOCCO PECORINO 
BRUT DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SANTA MARIA LA 
PALMA ARAGOSTA 

FRIZZANTE / ARAGOSTA 
ROSE’ 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

ANGORIS FRIULI DOC 
CABERNET / 

CHARDONNAY / PINOT 
GRIGIO 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

SELLA & MOSCA LA 
CALA VERMENTINO DI 

SARDEGNA DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

NOTTE ROSSA 
NEGRAMARO SALENTO 

IGP / PRIMITIVO 
SALENTO IGP / FIANO 

SALENTO IGP 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

VECCHIA CANTINA VINO 
NOBILE DI 

MONTEPULCIANO DOCG 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

SELLA & MOSCA 
CANNONAU DI 

SARDEGNA DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

BOLLA AMARONE 
DELLA VALPOLICELLA 

DOCG CLASSICO 
75 cl 

€17,99
23,99 €/L

SCONTO

MARCHESI DI BAROLO 
BARBARESCO DOCG 

75 cl 

€20,99
27,99 €/L

SCONTO

CONCILIO SAUVIGNON 
BLANC DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

STELLA MANE BIANCO / 
STELLA VESPERI 

ROSSO 
75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

RUBENTINO CHIANTI 
DOCG 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

TOLLO PECORINO 
TERRE DI CHIETI IGP 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

TELLUS SIRAH 
75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

LEONARDO BRUNELLO 
DI MONTALCINO DOCG 

75 cl 

€19,99
26,65 €/L

SCONTO

GAIERHOF 
GEWURZTRAMINER 

DOC / PINOT NERO DOC 
75 cl 

€7,99 
10,65 €/L

SCONTO

PAOLINI MATAROCCO 
ALCAMO / GRILLO / 

INZOLIA / SIRAH / 
FRAPPATO 

75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

FALESCO LE POGGERE 
EST EST EST DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

FRESCOBALDI 
CALAFORTE 

VERMENTINO TOSCANA 
/ ROSE’ TOSCANA IGT 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

SARTORI LUGANA DOC 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

TERRE DA VINO 
BAROLO DOCG 

75 cl 

€13,99
18,65 €/L

SCONTO

PLANETA LA SEGRETA 
BIANCO SICILIA DOC 

75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

VINCANTO CESANESE 
IGT LAZIO / 

CHARDONNAY IGT 
LAZIO 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MASTROBERARDINO 
GRECO DI TUFO DOCG 

75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

SCONTO

CORVO BIANCO / ROSSO 
/ ROSE’ / GLICINE ROSA 

GLICINE ROSSO / 
GLICINE BIANCO 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

CA’ VESCOVO 
TRAMINER FRIULI DOC 

/ REFOSCO PEDUNCOLO 
ROSSO 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

BANFI ROSSO DI 
MONTALCINO DOCG 

75 cl 

€9,99 
13,32 €/L

SCONTO

COLLE DEI CONTI 
CESANESE LAZIO IGT / 

BELLONE LAZIO IGT 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

MEZZACORONA 
TEROLDEGO TRENTINO 

DOC 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

SCONTO

GALASSO CORNO 
GRANDE 

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO RISERVA 

DOC 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

CECCHI CHIANTI 
CLASSICO DOCG 

75 cl 

€6,49 
8,65 €/L

SCONTO

GIOGANTINU 
VERMENTINO DI 

GALLURA SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

SAN MARCO FRASCATI 
DOCG 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

RIPAROSSO ILLUMINATI 
MONTEPULCIANO 

D’ABRUZZO DOC MAGNUM 
1,5 L 

€14,99
9,99 €/L

1,5
LITRI

SARTORI AMARONE 
DELLA VALPOLICELLA 

DOCG MAGNUM 
1,5 L 

€35,99
23,99 €/L

1,5
LITRI

CANELLA COCKTAIL 
BELLINI / ROSSINI 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO
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CAFFO  
VECCHIO AMARO  

DEL CAPO + 2 
BICCHIERINI 

70 cl 

€12,99
18,56 €/L

SCONTO
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9 LE RICORRENZE9

BUMBU RUM ORIGINAL 
70 cl 

€29,99
42,84 €/L

SCONTO

JACK DANIEL’S  
WHISKY 

70 cl 

€18,99
27,13 €/L

SCONTO

JACK DANIEL’S HONEY / 
APPLE 

70 cl 

€18,99
27,13 €/L

SCONTO

BALLANTINES WHISKY 
70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

GIN STAR POMPELMO 
ROSA 

70 cl 

€6,49 
9,27 €/L

EDGAR SOPPER GIN 
70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

SCONTO

BACARDI RUM CARTA 
ORO / CARTA BLANCA 

70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

JULIA GRAPPA 
INVECCHIATA 

70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

MEZZACORONA PINOT 
GRIGIO DOC 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

NONINO GRAPPA 
FRIULANA 

70 cl 

€11,99
17,13 €/L

CAFFO VECCHIO AMARO 
DEL CAPO RISERVA DEL 

CENTENARIO 
70 cl 

€29,99 
42,84 €/L

SCONTO

CARPANO CLASSICO 
VERMOUTH 

75 cl 

€8,49 
11,32 €/L

SCONTO

NARDINI GRAPPA 
RISERVA 50° 

35 cl 

€7,99 
22,83 €/L

SCONTO

LIMONCELLO DI CAPRI 
50 cl 

€7,99 
15,98 €/L

SCONTO

BORGHETTI LIQUORE DI 
CAFFE’ 

70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

SCONTO

CANDOLINI GRAPPA 
BIANCA 

70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

SCONTO

PELLEGRINO PASSITO 
DI PANTELLERIA 

50 cl 

€4,99 
9,98 €/L

SCONTO

AMARO BRAULIO 
70 cl 

€10,99
15,70 €/L

SCONTO

SERRISTORI 
VERNACCIA DI SAN 

GIMIGNANO DOCG 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

STRAVECCHIO BRANCA 
70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

STREGA ALBERTI 
70 cl 

€11,99
17,13 €/L

SCONTO

DIESUS AMARO DEL 
FRATE 

70 cl 

€4,99 
7,13 €/L

SCONTO

BIGI VIPRA VINO ROSSO 
/ BIANCO 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

DIPLOMATICO RUM 
RISERVA ESCLUSIVA 

70 cl 

€29,99
42,84 €/L

SCONTO

UNICUM 
70 cl 

€10,99
15,70 €/L

SCONTO

PELLEGRINO MALVASIA 
VINO LIQUOROSO IGT 

50 cl 

€3,49 
6,98 €/L

MARCHESI 
FRESCOBALDI REMOLE 

ROSSO TOSCANA IGT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

LA PESCHERIASCONTO

È POSSIBILE EFFETTUARE 
prenotazioni  
PER IL PERIODO NATALIZIO

PREPARATI PER VOI

ORATE 300/600 
ALLEVATE ITALIA 

al kg 

€12,99

SEPPIE PULITE  
DEC. 
al kg 

€10,99

FILETTI  
DI PESCE SPADA  

DEC. 
al kg 

€14,99

TOTANO  
ESTERO 

al kg 

€6,99

COZZE  
NIEDDITTAS 

al kg 

€4,99

SPIEDINO 
DI CALAMARO  

E GAMBERO al kg 

€19,99

POLPETTE  
DI MERLUZZO PANATO 

200 g 

€3,99 
19,95 €/kg

OSTRICHE  
CONFEZIONATE 

500 g 

€6,99 
13,98 €/kg

COZZE  
GRATINATE 

188 g 

€3,99 
21,22 €/kg

MEDAGLIONI  
DI TONNO 

250 g 

€3,99 
15,96 €/kg

INSALATA POLPO / 
PATATE / OLIVE 

220 g 

€6,99 
31,77 €/kg

POKE  
CONFEZIONATA 

225 g 

€3,99 
17,73 €/kg

FILETTO  
DI ORATA XL 

160 g 

€7,99 
49,94 €/kg
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10I SURGELATI 10

FINDUS  
BROCCOLI PRIMAVERA  

500 g 

€2,49 
4,98 €/kg

SCONTO

FINDUS CREMOSA  
ZUCCA E CAROTE  

600 g 

€3,49 
5,82 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA  

450 g 

€2,99 
6,64 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI NASELLO  

250 g 

€3,49 
13,96 €/kg

SCONTO

FINDUS FILETTI DI 
PLATESSA ALLA MUGNAIA  

250 g 

€4,99 
19,96 €/kg

SCONTO

FINDUS CROCCOLE 
SENZA GLUTINE  

250 g 

€4,99 
19,96 €/kg

SCONTO

FINDUS  
4 SALTI IN PADELLA  

TAGLIATELLE AI FUNGHI / 
PAPPARDELLE AL RAGU’ 550 g 

€4,99 
9,07 €/kg

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE LEGGERO  

700 g 

€1,99 
2,84 €/kg

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 15.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FINDUS  
BASTONCINI  

450 g 

€2,99 
6,64 €/kg

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 15.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

OROGEL  
FAGIOLINI FINISSIMI  

600 g 

€1,99 
3,32 €/kg

SCONTO

OROGEL GUSTO RICCO 
TRIS GRIGLIATO  

400 g 

€2,99 
7,48 €/kg

SCONTO

OROGEL MINESTRONE  
15 VERDURE  

450 g 

€1,29 
2,87 €/kg

SCONTO

ALGIDA CUCCIOLONE 
CLASSICO 
480 g €4,49 

9,35 €/kg

FROSTA CONTORNO 
ORTOLANO 
400 g €1,99 

4,98 €/kg

GARBO SUPPLI’ DI RISO 
AL RAGU’ 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO

ACQUARIO CREMA DI 
SCAMPI 
320 g €3,99 

12,47 €/kg

ALGIDA MAGNUM MINI 
CAFFE’ 
264 g €4,49 

17,01 €/kg

MC CAIN POTATO 
PETALS 
500 g €2,39 

4,78 €/kg

CAMEO PIZZA REGINA 
ALTA MARGHERITA 
375 g €2,99 

7,97 €/kg

ARBI CONDIVONGOLA 
450 g €3,99 

8,87 €/kg

ALGIDA CORNETTO  
CUORE CROCCANTE CACAO 
360 g / CUORE DI 
CARAMELLO / MAX 
NOCCIOLA / MANGO 390 g €4,49 

PIZZOLI WE LOVE 
PATATE EXTRA FINI 
750 g €1,99 

2,65 €/kg

BUITONI I TRANCI 
PIZZA MARGHERITA  
650 g /  PIZZA 
MARGHERITA SENZA 
GLUTINE 360 g €3,99 

MENO 30 FILETTI DI 
ROMBO 
360 g €6,99 

19,42 €/kg

ALGIDA CARTE D’OR  
STRACCIATELLA E CACAO / 
VANIGLIA E NOCCIOLA 1 kg €2,99 

SCONTO

MOTTA MAXIBON  
CHOCO BROWNIE / COOKIE 
CHIPS / COCONUT / 
CHEESECAKE 224 g / 240 g €3,69 

FROSTA BISTECCA DI 
MERLUZZO GRIGLIATA  
RUCOLA / LIMONE E 
ROSMARINO / ERBE 
AROMATICHE 230 / 250 g €3,99 

ALGIDA VIENNETTA 
VANIGLIA 
320 g €3,49 

10,91 €/kg

SAMMONTANA  
CONO 5 STELLE  
PANNA / CROCCANTINO / 
CREMA 450 g / 
STRACCIATELLA / 
CIOCCOLATO / CILIEGIA / 
CARAMELLO SALATO 360 g €3,59 

ITALPIZZA 26X38 PIZZA 
MARGHERITA 
485 g €3,69 

7,61 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO 
340 g €4,99 

14,68 €/kg

ALGIDA MAGNUM 
CLASSICO 
503 g €4,99 

9,92 €/kg

GERMOGLI DELLA CINA 
RAVIOLI CON CARNE 
300 g €2,49 

8,30 €/kg

VALSOIA FETTINE 
VEGETARIANE 
2x75 g €2,99 

19,93 €/kg

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

1

kg
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11 FRUTTA E VERDURA11

FRUTTA & VERDURA

CONSILIA 
PATATE TONDE PRONTE 

DA CUOCERE 500 g 

€1,79 
3,58 €/kg

SCONTO

CONSILIA PROSCIUTTO 
CRUDO DI PARMA 

90 g 

€3,99 
44,33 €/kg

SCONTO

FICACCI OLIVE DI 
GAETA DOP 
225 g €2,99 

13,29 €/kg

LUCARELLI OLIVE 
DOLCI GIGANTI 
450 g €2,79 

6,20 €/kg

MADAMA OLIVA OLIVE 
TAGGIASCA 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

ALMAVERDE BIO LIMONI  
500 g 

€1,59 
3,18 €/kg

DIMMIDISI' LE ZUPPE 
FRESCHE ZUPPA 
ORTOLANA 620 g €1,99 

3,21 €/kg

BONDUELLE RUCOLA 
IGP  
60 g 

€0,89 
14,83 €/kg

SAB PUNTARELLE 
PULITE  

200 g 

€1,99 
9,95 €/kg

DIMMIDISI' TORTILLA  
CAMPESINA / CLASSICA / 
CON ZUCCHINE 250 g €2,49 

9,96 €/kg

SCONTO

BONDUELLE CUOR DI 
LATTUGA  

140 g 

€1,29 
9,21 €/kg

ORTOPRONTO 
INSALATA PRIMAVERA  

200 g 

€0,79 
3,95 €/kg

ZERBINATI LE 
MONOPORZIONI 
CREMA ZUCCA E CASTAGNE / 
ZUPPA CON LENTICCHIE E 
FAGIOLI / MINESTRONE 
LEGGERO 310 g €1,59 

5,13 €/kg

BONDUELLE SONGINO  
160 g 

€1,69 
10,56 €/kg

ORTOPRONTO GRAN 
MISTA  

350 g 

€1,19 
3,40 €/kg

GHISETTI  
CARCIOFI CON GAMBO  

250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
DELIZIOSA  

200 g 

€1,19 
5,95 €/kg

SCONTO

CONSILIA MIX DA 
CUOCERE  

500 g 

€1,69 
3,38 €/kg

ANNATURA TUTTE LE 
REFERENZE  

300 g 

€2,79 
9,30 €/kg

BONDUELLE  
I CONTORNISSIMI 
CAROTE AL ROSMARINO / 
FAGIOLINI PATATE E SENAPE 
200 g / EDAMAME SOIA 
SESAMO  120 g €2,79 

ALMAVERDE BIO 
CLEMENTINE  
CARTONCINO 2 kg €3,99 

2,00 €/kg

DIMMIDISI' LE ZUPPE 
FRESCHE ALLA 
TRENTINA 620 g €2,49 

4,02 €/kg

BONDUELLE LE 
TENERE INSALATINE  

125 g 

€1,19 
9,52 €/kg

PATATE NATURELLA 
FORNO E VAPORE 

1,5 kg 

€1,69 
1,13 €/kg

MELE PINK LADY CRIPPS 
CALIBRO 80-85 

al kg 

€2,49 

RADICCHIO  
TONDO ROSSO 

al kg 

€1,69 

BIETA  
A MAZZI 

al kg 

€1,29 

CICORIA  
A MAZZI 

al kg 

€1,29 

ARANCE NAVEL  
RETE 3 kg 

€2,99 
1,00 €/kg

KIWI 
al kg 

€2,69 

VICINI A TE FUNGHI 
CHAMPIGNON AFFETTATI 

300 g 

€1,79 
5,97 €/kg

STELLA  
DI NATALE 

VASO 14 cm 

€3,49 

STELLA  
DI NATALE 

VASO 16 cm 

€4,99 

BONDUELLE MIX 
RUSTICO  

300 g 

€1,49 
4,97 €/kg

SCONTO
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12LA CARNE 12

SPECIALE Polli di Natale

BOVINO ADULTO BOVINO ADULTO SCOTTONA

VITELLABOVINO ADULTO “IL MANZO”

RUSPANTE INTERO 
l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO

CONIGLIO INTERO 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

TACCHINO INTERO 7/8 KG 
l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

SCONTO

FARAONA INTERA 
l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

SCONTO

GALLINA INTERA 
l’etto 

€0,39 
3,90 €/kg

SCONTO

POLLO RIPIENO 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
DI BOVINO ADULTO  

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

FIORENTINA DI COSTA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

CONTROFILETTO  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

POLPA MAGRA E CORONA  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA  

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

BOLLITO CON OSSO  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA  

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

BOLLITO SENZA OSSO  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA  

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA CON OSSO  
DI BOVINO ADULTO “IL MANZO” 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA SENZA OSSO  
DI BOVINO ADULTO “IL MANZO” 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
DI BOVINO ADULTO “IL MANZO” 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

ARROSTO SCELTO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

ARROSTO SCELTISSIMO 
DI VITELLA 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

PORCHETTA DI VITELLA 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

FARCITELLA DI VITELLA  
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

BOLLITO CON OSSO  
DI VITELLA  

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

SCONTO

POLPA MAGRA  
DI VITELLA  

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO
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SPECIALE Ovino

SUINO

POLLO RURALE IL PROFESSOR POLLO FILENI

MEZZO ABBACCHIO / INTERO  
CON TESTA O CON CORATA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

SPALLA DI ABBACCHIO 
l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

SCONTO

COSCIO DI ABBACCHIO 
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

COTOLETTE DI ABBACCHIO 
l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO

COSCIO DI MAIALINO 
al kg 

€5,99 
SCONTO

CARRÈ DI MAIALINO 
al kg 

€6,99 
SCONTO

MAIALINO  
DA LATTE 8/10 kg 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

ARISTA INTERA 
DI SUINO  

al kg 

€4,99 

SCONTO

ARROSTO DI SUINO 
al kg 

€4,99 
SCONTO

COLLO SENZA OSSO  
INTERO DI SUINO 

al kg 

€5,99 

SCONTO

BISTECCHE DI COLLO  
DI SUINO 

al kg 

€4,99 

SCONTO

BISTECCHE DI LOMBO  
DI SUINO 

al kg 

€4,99 

SCONTO

BOCCONCINI  
DI SUINO 

al kg 

€3,99 

SCONTO

PORCHETTA DI SUINO 
al kg 

€7,99 
SCONTO

FILENI  
ARROSTO CLASSICO DI 

POLLO 680 g 

€7,99 
11,75 €/kg

FILENI  
ARROSTO CLASSICO DI 

TACCHINO 680 g 

€7,99 
11,75 €/kg

FILENI  
MINI ROLLE' DI POLLO  

600 g 

€7,99 
13,32 €/kg

POLLO RURALE 
BISTECCHE (SOVRACOSCE 

SENZA OSSO) al kg 

€8,99 

SCONTO

POLLO RURALE 
PETTO DI POLLO PANATO  

al kg 

€8,99 

SCONTO

IL PROFESSOR POLLO 
PETTO DI POLLO INTERO  

al kg 

€14,99 

SCONTO

IL PROFESSOR POLLO 
FUSO E SOVRACOSCIA  

al kg 

€7,49 

SCONTO
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14LA GASTRONOMIA 14

S P E C I A L E  
“ T A K E  A W A Y ”

P R E P A R A T I  
D A  N O I

SORRENTINO 
SALAMELLA ROMANA 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

CLAI SALAME 
MILANO/UNGHERESE 
100% ITALIANO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

NEGRI PROSCIUTTO 
COTTO SCELTO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

FERRARINI 1956 
PROSCIUTTO COTTO 
BIG 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

GARDANI PROSCIUTTO 
COTTO ALTA QUALITA’ 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

LA REPUBBLICA LARDO 
DI COLONNATA IGP 
TRANCIO 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

BERETTA CACCIATORE 
DOP MACINATO FINE 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

RECLA SPECK ALTO 
ADIGE IGP GRAN FETTA 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

BISANZIO PANCETTA 
COPPATA LINEA ORO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

LENTI GRAN FESA DI 
TACCHINO NAZIONALE 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

CTS COPPA DI TESTA 
TRANCIO 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

KING’S  
SNOCCIOLATO 

l’etto 

€1,89 
18,90 €/kg

SCONTO

PROSCIUTTO CRUDO  
DI MONTAGNA 

2 ETTI 

€3,00 
15,00 €/kg

SCONTO

ETTI
2

AURICCHIO 
MINIPROVOLETTINE 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

DIANO 
SCHIACCIATELLE 
AFFUMICATE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SORESINA PROVOLONE 
PICCANTE SELEZIONE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

PLAC PROVOLONE 
FIASCHETTO 
SELEZIONE PRIORE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

PLAC PROVOLONE 
PICCANTE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

GALBANI BEL PAESE 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

BUSTI PECORINO 
TOSCANO DOP 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

ANDRIESE SCAMORZA 
AFFUMICATA 
TRECCIONI / TRECCINE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA CANESTRATO 
PEPATELLO MISTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

LATTEBUSCHE ASIAGO 
DOP 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CASEIFICIO SANTA 
MARIA PECORINO 
RUSTICO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA RICOTTINA DI 
PECORA 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

CENTRAL FORMAGGIO 
CAFONE DI PECORA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

CENTRAL FORMAGGIO 
PECORINO MOLITERNO 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

CAO CUOR DI 
SARDEGNA PECORINO 
SARDO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

CULATTA  
DI MODENA ATM 

100 g 

€3,79 
37,90 €/kg

IL TACCHINO  
ARROSTO ATM 

100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

LASAGNA  
ALLA BOSCAIOLA 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCAROLA  
RIPASSATA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

STINCO  
DI MAIALE 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

MELANZANE  
ALLA PARMIGIANA 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

TRANCIO TRANCIO
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15 LA GASTRONOMIA15
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LEERDAMMER 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SOTTOCOSTO

OSELLA  
PRIMO SALE  

l’etto 

€0,69 
6,90 €/kg

KG DISPONIBILI IN AZIENDA 3.000

SCONTO

BERGADER EDELPILZ 
FORMAGGIO 
ERBORINATO 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

LONGO TOMINO DEL 
BOSCAIOLO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

ENTREMONT BRIE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

IGOR DOLCETTO 
GORGONZOLA E 
MASCARPONE l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CROCE GORGONZOLA 
DOLCE PANNA VERDE 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

ORTOETRURIA OLIVE 
DENOCCIOLATE 
RUSTICHELLE 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
TAGGIASCHE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

SABELLI 
STRACCIATELLA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

BUONI SAPORI 
FIORDILATTE 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA PRIMO SALE 
ALLA RUCOLA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

GALBANI CERTOSA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

FIORUCCI  
MORTADELLA SUPREMA 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
SALAME SPIANATA  
ROMANA/PICCANTE l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

FIORUCCI SALAMINO 
NORCINETTO 

l’etto 

€1,59 
15,90 €/kg

ALIBRANDI  
SETTECOLLI FORMAGGIO 

MISTO l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

BRUNELLI TUSCOLO 
FORMAGGIO MISTO 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

BRUNELLI RICOTTA  
DI PECORA SALATA 

l’etto 

€0,59 
5,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
RUGANTINO  

DI PURA PECORA l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

FORMAGGI  BOCCEA 
RICOTTA DI PECORA 

MARELLA l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

ORTOETRURIA  
POMODORI SECCHI 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

SCONTO

ORTOETRURIA  
CARCIOFI ALLA ROMANA 

l’etto 

€2,19 
21,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI SALAME 
CORALLINA CORTA 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

ORTOETRURIA 
MELANZANE GRIGLIATE 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

ORTOETRURIA 
CARCIOFINI INTERI 

l’etto 

€2,99 
29,90 €/kg

SCONTO
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16I FRESCHISSIMI 16

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO ERBE 

AROMATICHE 175 g 

€1,39 
7,94 €/kg

SCONTO

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO LIGHT  

175 g 

€1,19 
6,80 €/kg

SCONTO

GRANAROLO RICOTTA 
HIGH PROTEIN 
250 g €1,39 

5,56 €/kg

CASEIFICIO ANDRIESE 
BURRATA DI ANDRIA 
IGP 
125 g €1,79 

14,32 €/kg

GRANAROLO OGGI PUOI 
MOZZARELLA -30% 
SALE -50% GRASSI 
3x100 g €2,49 

8,30 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA BURRO 
125 g €1,59 

12,72 €/kg

FATTORIA LATTE SANO 
LATTE ESL  

INTERO / PARZIALMENTE 
SCREMATO 

1 L 

€1,49 

PHILADELPHIA CON 
YOGURT ALLA GRECA 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

SCONTO

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

LATTERIA SORESINA 
BURRO IN SCATOLA DI 
LATTA 
250 g €3,29 

13,16 €/kg

CENTRALE DI LATTE DI 
ROMA ELLEDI’ LATTE 
1% DI GRASSI SENZA 

LATTOSIO 
1 L 

€1,79 

LIBERA SCAMORZA 
AFFUMICATA SENZA 
LATTOSIO 
100 g €1,79 

17,90 €/kg

CAMOSCIO D’ORO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

LINDAHLS FIOCCHI 
PROTEIN 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI PROVOLA IN 
ACQUA 
250 g €2,59 

10,36 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA PIZZA 
PERFETTTA JULIENNE 
SENZA LATTOSIO 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

VALLE’ OMEGA 3 NEW 
MARGARINA 
250 g €1,79 

7,16 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA 
FRESCA 
500 ml €3,99 

7,98 €/L

AURICCHIO 
PROVOLONE PICCANTE 
FETTA CLASSICA 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

MEVGAL FORMAGGIO DI 
CAPRA 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

VALLELATA 
STRACCHINO 
180 g €1,99 

11,06 €/kg

SCONTO

GALBANI SANTA LUCIA 
RICOTTA SENZA 
LATTOSIO 
230 g €1,89 

8,22 €/kg

CUOMO CILIEGINE 
250 g €2,39 

9,56 €/kg

GRANAROLO 
MASCARPONE 
500 g €3,79 

7,58 €/kg

IFFCO SPRAY PAN ZERO 
ZUCCHERI 

200 g 

€2,19 
10,95 €/kg

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO ALLO 
SPECK 
200 g €2,59 

12,95 €/kg

FATTORIA OSELLA 
ROBIOLA LEGGERA 
90 g €0,99 

11,00 €/kg

SCONTO

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA STRACCHINO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

VALLELATA RICOTTA 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

VALLELATA 
MOZZARELLA BIO 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

FATTORIA LATTE SANO 
BURRO 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

FORMAGGI BOCCEA I 
NATUROSI CACIOTTINA 
DI CAPRA 
400 g €6,99 

17,48 €/kg

FATTORIE OSELLA 
CAPRINI DI LATTE 
VACCINO 
100 g €1,39 

13,90 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA ROBIOLA 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA RICOTTA 
2x100 g €1,39 

6,95 €/kg

LATTERIA DIANO 
MOZZARELLA DI 

BUFALA CAMPANA DOP 
500 g 

€5,99 
11,98 €/kg

PETTINICCHIO 
MOZZARELLA DI LATTE 
DI BUFALA 
3x100 g €3,59 

11,97 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO BURRO 
12x10,4 g €1,69 

13,54 €/kg

TRIS
CONFEZIONE

TRIS
CONFEZIONE

CIRCE STRACCIATELLA  
DI LATTE DI BUFALA 

150 g 

€2,49 
16,60 €/kg

SCONTO

GUITTI MOZZARELLA  
DI LATTE DI BUFALA 

2x250 g 

€7,49 
14,98 €/kg

SCONTO
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17 I FRESCHISSIMI17

BERETTA PANCETTA A 
CUBETTI 
DOLCE / AFFUMICATA 300 g €2,99 

9,97 €/kg

CITTERIO GLI 
IRRESISTIBILI 
BASTONCINI DI 
SALAME 
60 g €1,39 

23,17 €/kg

CITTERIO MERENDA 
MORTADELLA REGINA 
30 g 
2 PEZZI €1,00 

16,67 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA PROSCIUTTO 
COTTO 
85 g €1,49 

17,53 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
CRUDO SENZA 
ANTIBIOTICI 
90 g €2,99 

33,22 €/kg

AMBROSI SCAGLIE DI 
GRANA PADANO 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

AMBROSI STICK 
AFFUMICATI 
210 g €2,59 

12,33 €/kg

BERETTA IL 
GUANCIALE STICK 
120 g €1,49 

12,42 €/kg

CITTERIO GLI 
IRRESISTIBILI 
SALAMINI 
75 g €1,59 

21,20 €/kg

FIORUCCI PALLINA DI 
MORTADELLA 
400 g €2,49 

6,23 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO TOAST FETTE 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
TOSCANO DOP 18 MESI 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

CONSILIA MIX DI 
FORMAGGI 
GRATTUGIATI ITALIANI 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

TIGRE FETTINE CON 
EMMENTALER 
140 g €1,59 

11,36 €/kg

CONSILIA WURSTEL DI 
SUINO 
100 g €0,49 

4,90 €/kg

SCONTO

BERETTA PROTEIN 
STICK  
SUINO 52 g / TACCHINO 48 g €1,99 

GRANTERRE 
LIBERAMENTE 
MORTADELLA DI POLLO 
110 g €1,49 

13,55 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA PETTO DI 
TACCHINO 
85 g €1,19 

14,00 €/kg

CITTERIO MERENDA 
BRESAOLA DELLA 
VALTELLINA 
30 g €1,29 

43,00 €/kg

AGRIFORM GRANA 
PADANO DOP RISERVA 
30 MESI GRATTUGIATO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

GALBANI BEL PAESE A 
FETTE 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

AIA WUDY CLASSICO 
WURSTEL CON POLLO E 
TACCHINO 
2x300 g €1,99 

3,32 €/kg

ROVAGNATI DADINI DI 
PROSCIUTTO COTTO 
90 g €1,29 

14,33 €/kg

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO SALAME DI 
MILANO 
70 g €1,49 

21,29 €/kg

BERETTA POLLO 
ARROSTO SENZA 
ANTIBIOTICI 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

BERETTA LINEA 
BRESAOLA PUNTA 
D’ANCA 
80 g €3,69 

46,13 €/kg

CAO PECORINO 
ROMANO DOP 
GRATTUGIATO 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

LEERDAMMER FETTE 
XTRASOTTILI 
80 g €1,49 

18,63 €/kg

CITTERIO RIASSUNTO 
CITTERINO 
60 g €1,49 

24,83 €/kg

INCARLOPSA FUET 
EXTRA DUROC 
170 g €2,49 

14,65 €/kg

GOLFERA BRESI’ 
DELIZIA DI MANZO 
75 g €2,69 

35,87 €/kg

SCONTO

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO DOP 
GRATTUGIATO 100 g €1,79 

17,90 €/kg

BIRAGHI BIRAGHINI 
250 g €3,99 

15,96 €/kg

SAN VINCENZO 
SOPPRESSATA  
PICCANTE / DOLCE 300 g €4,99 

16,63 €/kg

CONSILIA COPPA 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO SENZA 
ANTIBIOTICI 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA PROSCIUTTO 
CRUDO 
80 g €1,69 

21,13 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 

PARMIGIANO REGGIANO 
30 MESI 

250 g 

€6,59 
26,36 €/kg

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI POLLO 
AFFUMICATO 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

FIORUCCI POLLI’ 
WURSTEL CON POLLO E 
TACCHINO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO

CONSILIA YOGURT 
INTERO ALBICOCCA / 
BANANA / CAFFE’ / MIRTILLO 
/ PISTACCHIO / VANIGLIA 
2x125 g €0,69 

2,76 €/kg

2

PE
ZZ

I

YOMO YOGURT 
RINFORZO NATURALE 
100%  
FRAGOLA / MULTIFRUTTI / 
MIRTILLI NERI 6x90 g €2,29 

4,24 €/kg
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18I FRESCHISSIMI 18

CIABS TEMPEH 
TERIYAKI BIO 
150 g €2,99 

19,93 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA VITEL TONNE’ 
180 g €2,99 

16,61 €/kg

TORTUOVO 
TONNARELLI 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

EXQUISA PASTA PER 
PIZZA 
400 g €1,49 

3,73 €/kg

MILK FLUFFY 
PANCAKES 
160 g €1,99 

12,44 €/kg

NESTLE’ SVELTESSE 
KEFIR  

BIANCO / FRAGOLA / 
MULTIFRUTTI / 0% GRASSI 

BIANCO / FRAGOLA NATURALE 
0% / AVENA / VANIGLIA 500 g 

€1,29 
2,58 €/kg

PARMA IS POLPA DI 
AVOCADO / 
GUACAMOLE DI 
AVOCADO 
150 g €2,49 

16,60 €/kg

VOGLIAZZI PESTO ALLA 
GENOVESE  
CLASSICO / SENZ’AGLIO 90 g €0,99 

11,00 €/kg

ARTIGIANPASTA 
TAGLIOLINI / 
TAGLIATELLE  
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

BUITONI PASTA 
SFOGLIA INTEGRALE 
230 g €1,99 

8,65 €/kg

SCALDASOLE SPREMUTA 
BIO  

ARANCE BIONDE / ARANCE 
ROSSE 
750 ml 

€3,99 
5,32 €/L

NESTLE’ FRUTTOLO  
FRAGOLA / BANANA 
4x50 g €0,99 

4,95 €/kg

HOLYCON TERRINE 
HOUMUS  
MOUSSE CECI / MOUSSE 
TZATZIKI 200 g €1,69 

8,45 €/kg

VERYS MOZZARELLA 
VEGETALE   
100 g €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

ARTIGIANPASTA 
RAVIOLI DI RICOTTA E 
SPINACI / PANZEROTTI   
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

DE ANGELIS GLUTEN 
FREE SFOGLIA FRESCA PER 
LASAGNE / TAGLIATELLE / 
TAGLIATELLE CAVOLFIORE 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

GARGANI 1/4 
CIAMBELLONE AL 
LIMONE / CACAO 
700 g €4,99 

7,13 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO 
CHOCOBALLS / YOGURT 
& SMARTIES 
FRAGOLA / VANIGLIA 120 g €0,69 

5,75 €/kg

VALSOIA SUPER 
BURGER GUSTO POLLO 
130 g €1,99 

15,31 €/kg

VERYS FETTINE  
MOZZARELLA VEGETALE / 
SCAMORZA VEGETALE 80 g €1,89 

23,63 €/kg

SCONTO

CAMERINO PASTA 
RIPIENA 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

CASA MILO PASTA 
FRESCA DI SEMOLA  
ORECCHIETTE / 
STROZZAPRETI / TROFIETTE / 
TROCCOLI 500 g €0,99 

1,98 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO 
TONNO E MAIONESE 

130 g 

€1,99 
15,31 €/kg

CAMEO MUU MUU MINI 
SENZA LATTOSIO 
CIOCCOLATO 
6x50 g €2,69 

8,97 €/kg

GARDEN GOURMET 
SENSATIONAL BURGER 
226 g / FILETTI 160 g €3,49 

PHILADELPHIA 
VEGETALE 
145 g €1,99 

13,72 €/kg

RANA GIOIAVERDE 
RAVIOLI  
CARCIOFI / RADICCHIO / 
ZUCCA / PORCINI 250 g €1,99 

7,96 €/kg

SCONTO

NONNA RINA CHICCHE 
DI PATATE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

BERETTA TRAMEZZINO 
PROSCIUTTO COTTO / 

PRAGA 
140 g 

€1,69 
12,07 €/kg

PERUGINA NUVOLE 
CIOCCOLATO / 
FIORDILATTE / 
FONDENTE 
4x60 g €1,49 

6,21 €/kg

TREVALLI 
BESCIAMELLA SENZA 
LATTOSIO 
500 ml €1,49 

2,98 €/L

VALLE’ IL CREMOSO 
100% VEGETALE 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA CANNELLONI  
RAGU’ / RICOTTA E SPINACI 
350 g €3,49 

9,97 €/kg

RANA GNOCCHI DI 
ZUCCA / SPINACI 
400 g €2,49 

6,23 €/kg

PINSA CESARE 
MULTICEREALI 

2x250 g 

€2,99 
5,98 €/kg

MEVGAL RISOLATTE  
VANIGLIA / CACAO 175 g €0,69 

3,94 €/kg

MILK KEFIR MOUSSE  
CARAMELLO SALATO / 
MIRTILLO / PESCA PASSION 
FRUIT 125 g €0,89 

7,12 €/kg

DANONE YOGURT  
INTERO FRUTTA MIX  

8x115 g 

€2,09 
2,27 €/kg

SCONTO

NESTLE’ MIO YOGURT  
ALBICOCCA / BANANA / 
FRAGOLA / MELA / PERA / 
BISCOTTO 2x125 g €1,19 

4,76 €/kg
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19 I FRESCHISSIMI / LA DISPENSA19

KNORR  
DADI GUSTOSI  

CONFEZIONE DA 10 CUBI 

€0,99 

SCONTO

KNORR  
BRODO LIQUIDO  

1 L 

€1,79 

SCONTO

CONSORCIO ACCIUGHE 
DEL CANTABRICO  
OLIO DI OLIVA / PICCANTI 
80 g €3,99 

49,88 €/kg

CALLIPO FILETTI DI 
TONNO ALL’OLIO DI 
OLIVA  
550 g €13,99

25,44 €/kg

SCONTO

MAREBLU’ TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
210 g €2,89 

13,76 €/kg

FRUMENTA FARINA 
TIPO 00 1 kg 
2 PEZZI  

€0,99 
0,50 €/kg

SCONTO

GALLO RISO BASMATI / 
BLOND / INTEGRALE / 
ROSSO E NERO 
500 g €2,59 

5,18 €/kg

FERRERA SALSA DI 
POMODORO  
CILIEGINO / DATTERINO 330 g €0,99 

3,00 €/kg

COLAVITA OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 

100% ITALIANO 
1 L 

€8,99 

SCONTO

CALLIPO FILETTI DI 
ALICI ALL’OLIO 
EXTRAVERGINE DI 
OLIVA 150 g €5,99 

39,93 €/kg

SCONTO

MOLINO ROSSETTO 
FARINA PER FRITTURA 

750 g 

€1,59 
2,12 €/kg

FELICIA PASTA  
SEDANINI DI LENTICCHIE 

ROSSE / MEZZE PENNE DI 
PISELLI / FUSILLI DI CECI / 

FUSILLI DI LENTICCHIE / 
RISONI DI LENTICCHIE / 

PENNE DI CECI / PENNE DI 
CAVOLFIORE BIO 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

BARILLA SUGO  
BOLOGNESE / AMATRICIANA 
/ CONTADINO / MONTANARA 
300 g €1,89 

6,30 €/kg

SAN GIORGIO OLIO 
EXTRA VERGINE DI 

OLIVA 
1 L 

€5,49 

SCONTO

SAPORE DI MARE 
COLATURA DI ALICI 
100 ml €5,49 

54,90 €/L

SCONTO

SPADONI FARINA PER 
PIZZA / ANTIGRUMI 

1 kg 

€0,99 

SCONTO

VALSUGANA POLENTA 
PRONTA 
1,2 kg €1,99 

1,66 €/kg

GAROFALO SPECIALITA’ 
DI SEMOLA 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

DE RICA PASSATA DI 
DATTERINO 
570 g €0,99 

1,74 €/kg

SCONTO

POLLI CARCIOFINI / 
FUNGHETTI / 
POMODORI 
185 g €1,89 

10,22 €/kg

CONSILIA FILETTI DI 
SGOMBRO ALL’OLIO DI 
OLIVA 
250 g €4,79 

19,16 €/kg

AS DO MAR FILETTI DI 
SALMONE ALL’OLIO DI 
OLIVA / AL NATURALE / 
AFFUMICATO 115 g €2,99 

26,00 €/kg

MARE APERTO TONNO 
AL NATURALE 
3x80 g €2,39 

9,96 €/kg

SCONTO

LOCONTE FARINA 
MANITOBA 

1 kg 

€1,69 

CAMERINO PASTA 
ALL’UOVO 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

LA TORRENTE PELATI 
400 g €0,59 

1,48 €/kg

SCONTO

PARMALAT CHEF 
BESCIAMELLA  

200 ml  

€0,99 
4,95 €/L

SCONTO

PARMALAT CHEF  
PANNA DA CUCINA 

200 ml  

€1,19 
5,95 €/L

SCONTO

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE MANDORLA / 

COCCO 1 L  

€1,99 

SCONTO

GALBANI CREMA BEL 
PAESE 
56 g €0,79 

14,11 €/kg

ORASI BEVANDA 
VEGETALE DI RISO 

1 L 

€1,59 

PARMALAT ZYMIL 
LATTE CON COLLAGENE 
UHT 
250 ml €0,99 

3,96 €/L

VALSOIA CONDISOIA 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

AIA AEQUILIBRIUM 
ALBUME D’UOVO 
500 g €1,49 

2,98 €/kg

VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE DI SOIA ZERO 

ZUCCHERI 
1 L 

€1,49 

ORASI BEVANDA 
VEGETALE DI SOIA 

1 L 

€1,49 

TREVALLI PANNA DA 
CUCINA SENZA 
LATTOSIO 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

2
PE

ZZ
I
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20LA DISPENSA 20

NESCAFE’ CAFFE’ IN 
CAPSULE DOLCE GUSTO  
ARDENZA / BARISTA / INTENSO / 

CAPPUCCINO / CORTADO / 
DECAFFEINATO  

CONFEZIONE DA 30 PEZZI 

€7,99 

SCONTO

PONTI GLASSA  
ALL’ACETO BALSAMICO  

DI MODENA IGP 250 ml 

€1,99 
7,96 €/L

SCONTO

PONTI  
GIARDINIERA  

700 g 

€1,79 
2,56 €/kg

SCONTO

PONTI 
CAPPERI AL SALE  

125 g 

€0,99 
7,92 €/kg

SCONTO

PONTI PEPERLIZIA 
CARCIOGHIOTTO  

265 g 

€2,79 
10,53 €/kg

SCONTO

BISTEFANI KRUMIRI  
CLASSICI / GOCCE DI CIOCCOLATO  

290 g 

€1,99 
6,86 €/kg

SCONTO

LIPTON TISANA 
DIGESTIONE / SONNO 
CONFEZIONE DA 17 FILTRI €1,99 

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE A MODO MIO  
ROSSA / CREMA E GUSTO / 
PASSIONALE DECAFFEINATO 
CONFEZIONE DA 36 PEZZI €10,99

SCONTO

DUE VITTORIE ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
250 ml €5,99 

23,96 €/L

LIPTON INFUSO  
LIMONE ZENZERO / PESCA 
IBISCO 
CONFEZIONE DA 17 FILTRI €2,19 

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE A MODO MIO  
CREMA E GUSTO DOLCE / 
CREMA E GUSTO FORTE 
CONFEZIONE DA 36 PEZZI €10,59

TROMBETTA CAFFE’ 
ORO 
3x250 g €9,49 

12,65 €/kg

NESTLE’ KIT KAT 
CEREAL 

330 g 

€2,49 
7,55 €/kg

NOVI CREMA 
SPALMABILE 
350 g €6,49 

18,54 €/kg

SUICRA ZUCCHERO A 
VELO 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

FOODNESS NESPRESSO 
CAFFE’ AL GINSENG IN 
CAPSULE 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €3,49 

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CAPSULE COMPATIBILI 
L’ESPRESSO ARABICA / 
CREMA / DECAFFEINATO 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €9,99 

SCONTO

SACLA’ OLIVE 
TAGGIASCHE 
SNOCCIOLATE 
180 g €3,49 

19,39 €/kg

ROSSO DI SICILIA 
CAPONATA DI 
MELANZANE 
290 g €2,99 

10,31 €/kg

SARCHIO MUESLI  
CIOKO GOLOSO BIO SENZA 

GLUTINE 200 g / MUESLI BIO 
ACTIVE / ENERGY / VITALITY / 

WELLNESS 250 g 

€2,99 

KELLOGGS CHOCO 
KRAVE CEREALI  

CLASSICI / MILK / ROULETTE 
410 g 

€2,99 
7,29 €/kg

AMBROSOLI MIELE 
750 g €5,99 

7,99 €/kg

EVERTON TE’  
EARL GREY / EARL GREY 
DETEINATO 
CONFEZIONE DA 40 FILTRI €2,19 

ILLY CAFFE’ IN 
CAPSULE ESPRESSO  
CLASSICO / FORTE / INTENSO 
/ DECAFFEINATO 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €4,19 

LE CONSERVE DELLA 
NONNA CREME 
SPALMABILI 
190 g €1,99 

10,47 €/kg

NOVELLA 
CARCIOGAMBO 

980 g 

€5,99 
6,11 €/kg

MONVISO FETTA 
BISCOTTATE  

MIRTILLI / ALBICOCCA 300 g 

€1,99 
6,63 €/kg

CAMEO VITALIS MUESLI 
GUSTI ASSORTITI 

310 g 

€1,99 
6,42 €/kg

SCONTO

ZUEGG CONFETTURE 
EXTRA FRUTTI DI BOSCO / 
FICHI / ALBICOCCA / 
FRAGOLA 320 g €1,99 

6,22 €/kg

ARIOSTO INSAPORITORI 
VARI TIPI 
80 g €1,99 

24,88 €/kg

DEL MONTE BORLOTTI / 
CANNELLINI / CECI / 
LENTICCHIE 
300 g €0,89 

2,97 €/kg

NESTLE’ BISCOTTI 
NESQUIK 

300 g 

€1,49 
4,97 €/kg

CAMEO VITALIS MUESLI 
HIGH PROTEIN 

300 g 

€2,19 
7,30 €/kg

SCONTO

CALLIPO CONFETTURA 
DI CLEMENTINE BIO  
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

ARIOSTO IMPANATURA 
VARI TIPI 
230 g €1,59 

6,91 €/kg

SACLA’ OLIVE VERDI 
SNOCCIOLATE 
375 g €0,99 

2,64 €/kg

50
CAPSULE
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21 LA DISPENSA21

CAMEO  
TORTA CUOR DI CIOBAR  

233 g 

€2,99 
12,83 €/kg

SCONTO

CAMEO CIOBAR  
CLASSICO 125 g /  

FONDENTE 115 g / ZERO 76 g  

€1,89 
15,12 €/kg

SCONTO

CAMEO  
CREME CARAMEL  

200 g 

€1,49 
7,45 €/kg

SCONTO

CAMEO BUDINO  
GUSTO CIOCCOLATO  

180 g 

€1,49 
8,28 €/kg

SCONTO

CONSILIA 
SCHIACCIATINE 
320 g €1,29 

4,03 €/kg

NESTLE’ KIT KAT BALL 
140 g €2,49 

17,79 €/kg

VANINI TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO  

FONDENTE AMARETTI / FICHI E 
MANDORLE / MANGO E PASSION / 

GRANELLA DI CACAO 74% / 
FONDENTE 70% / FONDENTE 86% / 
GRANELLA NOCCIOLA CARAMELLO 
E SALE 62% / FONDENTE 95% 100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

BAULI CROISSANT 
CLASSICO 

200 g 

€0,99 
4,95 €/kg

SCONTO

DIVELLA OTTIMINI 
BISCOTTI  

CLASSICI / GOCCE DI 
CIOCCOLATO / INTEGRALI / 

RISO E MAIS 700 g 

€1,99 
2,84 €/kg

MULINO BIANCO 
CRACKERS FIORI 
ACQUA 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

INTERPAN FILONE 
MORBIDO PROTEIN 

300 g 

€2,49 
8,30 €/kg

VANINI TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO 

FONDENTE 91% / FONDENTE 
100% / FONDENTE 95% 90 g 

€2,19 
24,33 €/kg

MULINO BIANCO 
NASTRINE 

240 g 

€1,99 
8,29 €/kg

SCONTO

SAIWA OREO BISCOTTI 
DOPPIA CREMA 
157 g €0,99 

6,31 €/kg

WASA POPPY SEEDS & 
SEA SALT 
245 g €1,99 

8,12 €/kg

ARTEBIANCA 
PANPIUMINO BIO 

300 g 

€1,99 
6,63 €/kg

LINDT EXCELLENCE / 
LINDOR TAVOLETTE DI 

CIOCCOLATO  
GUSTI ASSORTITI 100 g 

€2,99 
29,90 €/kg

SCHAR ONDULE’ SENZA 
GLUTINE 
3x30 g €2,69 

29,89 €/kg

MILKA BISCOTTI  
CHOCOWAFER 180 g / 
COOKIES CHOCO 184 g / 
CHOCO BROWNIE 150 g / 
COOKIES SENSATION / 
COOKIES SENSATION OREO 
156 g / CHOCOWAFER 
BIANCO 180 g €2,19 

SAIWA MIKADO  
FONDENTE / LATTE / BIANCO 
75 g €1,49 

19,87 €/kg

SCONTO

MULINO BIANCO 
BISCOTTI  
CUOR DI MELA / CUOR DI 
BOSCO / SETTEMBRINI 300 g €1,99 

6,63 €/kg

SCONTO

FIORENTINI SI&NO 
TRIANGOLINI  

SUPERPROTEICI / MAIS 
LEGUMI / SARACENO QUINOA 

80 g 

€1,49 
18,63 €/kg

MORATO SPUNTINELLE 
CLASSICHE 250 g /  
PIADINA ROMAGNOLA 
IGP ALLA RIMINESE 
300 g €0,99 

LINDT EXCELLENCE 
TAVOLETTA DI CIOCCOLATO  

FONDENTE 90% / 99% / 100% / 
ARANCIA E MANDORLE / CARAMELLO 

SALATO / LAMPONE E NOCCIOLE / 
FUSION FONDENTE / FUSION LATTE / 

FUSION CARAMELLO SALATO 100 g 

€3,49 
34,90 €/kg

KELLOGG’S SPECIAL K 
BARRETTE  
MIRTILLO / CIOCCOLATO / 
CIOCCOLATO AL LATTE 129 g €1,99 

15,43 €/kg

SCONTO

VICENZI  
MILLEFOGLIE / GLASSATINE / 
MINI SNACK NOCCIOLA / 
MINI SNACK CREMA 
PASTICCERA / MINI SNACK 
PISTACCHIO 125 g €1,19 

9,52 €/kg

PAVESI GOCCIOLE 
FINGER 
120 g €1,99 

16,58 €/kg

MULINO BIANCO GRAN 
CEREALE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

SCONTO

FIORENTINI SI&NO BIO 
TRIANGOLINI DI 
LEGUMI 
5x20 g €2,49 

24,90 €/kg

SCHAR PANE 
CASERECCIO SENZA 
GLUTINE 
240 g €3,39 

14,13 €/kg

PERUGINA BLOCCO 
FONDENTE 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

VANINI BLUE ROSE  
CIOCCOLATINI RIPIENI 

FONDENTE DARK / 
CLASSICO NOCCIOLA / 

CARAMELLO / PISTACCHIO 
120 g 

€2,49 
20,75 €/kg

VICENZI GRISBI’ 
COLAZIONE  
NOCCIOLA / YOGURT 250 g €1,99 

7,96 €/kg

CONSILIA SAVOIARDI 
300 g 

€1,29 
4,30 €/kg

CAMPIELLO FROLLINI  
BISCOTTI CACAO E NOCCIOLA 
/ GRANO SARACENO / GOCCE 
CIOCCOLATO / CORNFLAKES 

350 g 

€0,99 
2,83 €/kg

SCONTO

FIORENTINI SI&NO 
GALLETTE 

TRIANGOLARI RISO 
NERO 

80 g 

€1,59 
19,88 €/kg

SCHAR BASE PER PIZZA 
SENZA GLUTINE 
2x150 g €3,19 

10,63 €/kg

NESTLE’ KIT KAT 
FAMILY 
8x20,7 g €2,19 

13,22 €/kg

NOVI TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
NOCCIOLATO  
GIANDUIA / FONDENTE 230 g €4,99 

21,70 €/kg

SCHAR CHOCO CHIP 
COOKIES SENZA 
GLUTINE 200 g €2,19 

10,95 €/kg

COLUSSI BISCOTTI 
GRANTURCHESE 
400 g €1,49 

3,73 €/kg

SAIWA BISCOTTI ORO 
CONFEZIONE FAMIGLIA 
1 kg €2,99 

SCONTO

1

kg
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22LA DISPENSA / LE BEVANDE / SPAZIO CASA 22

PRINGLES PATATINE  
ORIGINAL / PAPRIKA / ONIONS / 

EXTRA BARBEQUE / PIZZA / 
EMMENTHAL / CHEESE & HERBS / 

HOT & SPICY 175 g 

€1,99 
11,37 €/kg

SCONTO

DOVE BAGNODOCCIA 
700 ml 

€2,99 
4,27 €/L

SCONTO

PANTENE SHAMPOO 
250 ml 

€2,99 
11,96 €/L

PANTENE BALSAMO 
200 ml 

€2,99 
14,95 €/L

NIVEA DEO SPRAY 
150 ml 

€1,99 
13,27 €/L

SCONTO

NIVEA DEO ROLL ON 
50 ml 

€1,99 
39,80 €/L

SCONTO

COLGATE SPAZZOLINO 
EXTRA CLEAN MEDIO 

CONFEZIONE DA 2 PEZZI 

€1,49 
MA.MA. 60 CHIARA 

BIRRA IN BOTTIGLIA 
50 cl 

€1,99 
3,98 €/L

SANTAL / SANTAL PLUS 
SUCCHI DI FRUTTA 

1 L 

€1,59 

ACQUA DI NEPI 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
6x50 cl €1,59 

0,53 €/L

PLASMON IL BISCOTTO 
1200 g €8,85 

7,38 €/kg

SCONTO

COLFIORITO 
LENTICCHIA ITALIA 

400 g 

€2,19 
5,48 €/kg

LA TRAPPE BLOND 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

PFANNER SUCCHI DI FRUTTA  
ACE / ACE ROSSO / ANANAS COCCO / 
FRUTTI ROSSO / MULTIVITAMINICO /  

REFRESH+VITA  
MANGO MARACUJA / MULTIVITAMINICO 

2 L 

€1,99 
1,00 €/L

HUMANA AMOROSA 
ACQUA NATURALE 

1 L 

€1,19 

SCONTO

GUIZZA ACQUA 
LEGGERMENTE 

FRIZZANTE / NATURALE 
6x1,5 L 

€1,55 
0,17 €/L

MELLIN LATTE 
CRESCITA 3 

1 L 

€2,59 

NASTRO AZZURRO 
BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,29 

2,31 €/L

SCONTO

VALFRUTTA NETTARE  
ACE / PERA / PESCA / 
ALBICOCCA 6x200 ml €1,89 

1,58 €/L

COCA COLA MINI 
LATTINA REGULAR / COCA 
ZERO / COCA ZERO SENZA 
CAFFEINA / FANTA  
6x15 cl €3,59 

3,99 €/L

FABIA ACQUA 
NATURALE 

6x1,5 L 

€1,29 
0,14 €/L

HUMANA PICCOLI EROI 
LATTE DI CRESCITA 3 

800 g 

€11,49
14,36 €/kg

SCONTO

PATA ARACHIDI TOSTATE 
500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

FIORENTINI SI&NO 
GALLETTE GALLETTE 
TRIANGOLARI DI MAIS 
6x20 g €2,49 

20,75 €/kg

CERES STRONG ALE 
BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €4,49 

4,54 €/L

SCONTO

YOGA SUCCO DI 
MIRTILLO 
6x125 ml €3,99 

5,32 €/L

7 UP 
1,5 L 

€1,09 
0,73 €/L

FERRARELLE ACQUA 
EFFERVESCENTE 

NATURALE 
6x1,5 L 

€1,79 
0,20 €/L

HUMANA LATTE DI 
PROSEGUIMENTO 2 

800 g 

€16,49
20,61 €/kg

SCONTO

FILOTEI MISTO FUNGHI 
SECCHI CON PORCINI 
50 g €1,69 

33,80 €/kg

FIORENTINI SI & NO BIO 
TRIANGOLINI DI MAIS 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

MESSINA CRISTALLI 
DI SALE BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,99 

3,02 €/L

SCONTO

DESPERADOS TEX / MEX 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

33 cl 

€0,99 
3,00 €/L

SCONTO

SAN PELLEGRINO  
ARANCIATA / ARANCIATA 

AMARA / CHINOTTO / 
COCKTAIL ZERO / CHINOTTO 

ZERO / CLASSICA ZERO / 
CHINOTTO EXTRA 33 cl 

€0,59 
1,79 €/L

FERRARELLE 
MAXIMA ACQUA 

FRIZZANTE 
6x1,5 L 

€2,19 
0,24 €/L

HUMANA PICCOLI EROI 
LATTE DI CRESCITA 4 

800 g 

€11,49
14,36 €/kg

SCONTO

COLFIORITO FAGIOLI 
BORLOTTI ITALIA 

400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

LAYS PATATINE  
CLASSICA 145 g / EXTRA 

BARBEQUE 110 g / 
CAMPAGNOLA 133 g / MAX 

115 g 

€1,49 
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23 SPAZIO CASA23

GOURMET GOLD  
TORTINI / STRACCETTI  

4x85 g 

€2,49 
7,32 €/kg

SCONTO

ONE DOG ADULT  
AGNELLO E RISO  

3 kg 

€8,99 
3,00 €/kg

SCONTO

PURINA ONE DOG MINI 
ADULT POLLO MANZO /  

ACTIVE MANZO / ANATRA 4x85 g 

€1,79 
5,26 €/kg

SCONTO

PURINA ONE CAT 
STERILCAT  

1,5 kg 

€6,99 
4,66 €/kg

SCONTO

PURINA DENTALIFE  
SMALL / MEDIUM 115 g /  

LARGE 142 g 

€1,29 

SCONTO

FELIX GHIOTTONERIE  
CONIGLIO AGNELLO / MANZO 

CAROTE / MANZO POLLO / SALMONE 
TONNO / SALMONE ZUCCHINE / 

JUNIOR MANZO 4x85 g 

€1,99 
5,85 €/kg

SCONTO

PRIL  
CURALAVASTOVIGLIE  

250 ml / BRILLANTANTE 500 ml / 
PRIL DEO PERLS 

€2,79 

SCONTO

DIXAN  
DISCS  
21 PEZZI 

€6,99 

SCONTO

PRIL  
GEL TUTTO IN1  

936 ml 

€3,99 
4,26 €/L

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 8.000 
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

DIXAN  
LAVATRICE LIQUIDO  

2x990 ml 

€5,99 
3,03 €/L

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 20.000 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

VERNEL  
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 1,056 L 

€2,49 
2,36 €/L

PEZZI DISPONIBILI IN AZIENDA 8.000 
MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

ENERGIZER ALKALINE 
POWER STILO / MINISTILO 
CONFEZIONE DA 4 PEZZI €2,29 

VIAKAL SPRAY / 
LIQUIDO 

470 ml 

€2,49 
5,30 €/L

SCONTO

GILLETTE FUSION 
5 MANUAL RICAMBI 
CONFEZIONE DA 6 PEZZI €16,99

SCONTO

DIAVOLINA PELLET 
ABETE 

10 kg 

€5,49 
0,55 €/kg

SCONTO

SCOTTEX TUTTOFARE 
CARTA CUCINA 
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI €1,99 

SCONTO

GILLETTE SENSOR 
3 RADI&GETTA 
CONFEZIONE DA 3+2 PEZZI €3,99 

SCONTO

PERLA TOVAGLIOLI 
APERITIVO 24x24 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €0,99 

GILLETTE SERIES GEL 
BARBA 

200 ml 

€2,99 
14,95 €/L

SCONTO

CONSILIA TOVAGLIOLI 
ROSSI 38x38 
CONFEZIONE DA 40 PEZZI €0,99 

SCONTO

PAMPERS SALVIETTINE 
BABY DRY 
CONFEZIONE DA 2x70 PEZZI €4,49 

SCONTO

CUKI CARTAFORNO 
6 m €0,99 

PAMPERS PANNOLINI 
BABY DRY  
PACCO DOPPIO STANDARD / 
MUTANDINO €11,99

SCONTO

CUKI VASCHETTE 
SENZA COPERCHIO 
5 / 6 / 8 PORZIONI / TORTA €1,29 

AJAX PAVIMENTI 
950 ml 

€1,99 
2,09 €/L

SCONTO

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI
VITAKRAFT CRISPY 

CRUNCH  
ANATRA ARONIA / TACCHINO 

CHIA 60 g 

€0,99 
16,50 €/kg

VITAKRAFT TREATIES  
FEGATO / POLLO BACON 

STYLE 120 g 

€2,49 
20,75 €/kg

VITAKRAFT BOONNY 
BITS 
55 g €1,49 

27,09 €/kg

VITAKRAFT CAT YUMS 
FORMAGGIO / PATÈ DI 
FEGATO 40 g €1,49 

37,25 €/kg

SANICAT DIAMODS 
LETTIERA PROFUMATA 
AL SILICIO 
5 L €5,99 

1,20 €/kg

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO

SOTTOCOSTO
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61.28.31.84 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.30.50.979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.30.51.683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIALE G. MAZZINI, 153 

TEL. 06.39.74.28.43 
LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 

TEL. 06.53.27.20.24 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.86.06.560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80.69.38.09 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33.61.32.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50.93.46.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 
TEL. 06.30.36.36.75 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61.90.11.06 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 

TEL. 06.55.90.861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61.28.31.87 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.61.46.885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52.35.71.36 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65.74.35.17 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61.66.20.02 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55.38.97.98 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 VIA DELLE PETUNIE 5 
GUIDONIA MONTECELIO 

TEL. 0774.01.18.33 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41.20.59.20 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.63.19.72 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 
VIA DI BOCCEA, 632 

TEL. 06.61.56.64.59 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA LAURENTINA 
ANG. VIA DEI BOCCABELLI 

TEL. 06.36.30.04.99 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.33.80.712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35.07.25.93 

LUNEDI- SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66.15.18.49 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52.45.35.40 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.30.55.746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

NUOVA APERTURA
VIA ROMA 

NEPI 
TEL. 0761.77.12.69 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

I PRODOTTI “PREZZI SHOCK” SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’

MAX GIORNALIERO 3 PEZZI

PARMIGIANO REGGIANO 
STAGIONATO 24 MESI  
TAGLIO GRANDE al kg 

€16,99
SCONTO

PROSCIUTTO  
CRUDO DI PARMA  
l'etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MARE PURO FILETTI  
DI TONNO ALL'OLIO DI OLIVA  
550 g 

€6,99 
12,71 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

ESPRESSO ITALIANO  
CAFFE' CLASSICO IN CIALDE  
CONFEZIONE DA 50 PEZZI  

€5,99 
SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

FRANCESCO CIRIO  
OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA 100% ITALIANO 1 L 

€5,99 
SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ZUCCOLO REFOSCO PEDUNCOLO 
ROSSO / RIBOLLA GIALLA  
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

TRE MARIE PANETTONE CLASSICO / 
TUTTUVETTA / PANDORO 
1 kg 

€9,99 

SCONTO

GAMBERI ARGENTINI L1  
DEC. al kg 

€9,99 
SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

PRESTO  
BICCHIERI ROSSI 200 CC 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI 

2 PEZZI

€1,00 
SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

PRESTO PIATTI  
RIUTILIZZABILI ROSSI FONDI / PIANI 
CONFEZIONE DA 20 PEZZI 

€0,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PERNIGOTTI PEPITAS  
CLASSICO / FONDENTE / BIANCO / 
LATTE 250 g 

€3,49 
13,96 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

HEIDSIECK CHAMPAGNE 
MONOPOLE ASTUCCIATO  
75 cl 

€19,99 
26,65 €/L 

SCONTO

CIALDE
50 TAGLIO

GRANDE

PEZZI
2

ITALIANO
100%

kg
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